
                                     令和 3年 11月吉日 

信州上田医療センター附属看護学校 

同窓会会員各位 

信州上田医療センター附属看護学校 

  同窓会会長 横関 妙子（10回生） 

 

 

信州上田医療センター附属看護学校同窓会の今後のあり方について 

 

 

晩秋の候、皆さまいかがお過ごしでしょうか。 

日頃より、同窓会会員の皆さまにおかれましては、同窓会の運営にご理解とご協力をいただき、 

感謝申し上げます。 

 

さて、皆さまには、同窓会のあり方についてのアンケート調査にご協力いただき、誠にありがとう 

ございました。結果、「三役に一任する」が最多となりました。それを受け、令和 3年 11月 15日 

役員会を開催。協議の結果、「令和 6年 3月 31日の看護学校の閉校をもって解散」と決定いたしました。 

 

また、今後の情報発信のあり方についても検討いたしました。コロナ禍、急速に進んだデジタル化、 

ＳＤＧｓを考慮し、この度、看護学校のホームページ内に「同窓会ページ」を作成いたしました。 

コロナ禍、延期されていた第 24回同窓会総会資料も掲載いたしました。ご確認ください。 

今後は同窓会会報、総会のご案内等はホームページにておこないます。随時ご確認ください。 

 なお、ご希望の方には郵送をいたします。郵送でご希望の方は、看護学校同窓会事務局までご連絡く

ださい。 

 

 皆さまには、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 末筆ながら、一日も早い新型コロナウイルス感染症の収束と、皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り

申し上げます。 

 

 

 【信州上田医療センター附属看護学校ホームページ同窓会のページ】 

URL：https：//shinshuueda.hosp.go.jp/school/graduate_alumni.html 

ＱＲコード  

 【同総会事務局】 

長野県上田市緑が丘1-27-21 

信州上田医療センター附属看護学校内 

TEL・FAX：0268-27-9793 

Mail:230-school@mail.hosp.go.jp 


